
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年08月01日　～　令和5年08月31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/08/01 公共下水道城東第1排水区枝線(2-1工区)工事 柵町１丁目地内 （株）横田建設 41,800,000 一般競争

2023/08/01 公共下水道桜川処理分区枝線(3-2工区)工事 見川町地内 （株）杉森工業 26,595,800 一般競争

2023/08/01 鉛製給水管布設替工事(第203号)
松本町，末広町２丁
目地内

高橋商事（株） 29,667,000 一般競争

2023/08/01 鉛製給水管布設替工事(第204号) 新荘１丁目地内 海老澤建設（株） 16,775,000 一般競争

2023/08/01 鉛製給水管布設替工事(第206号) 中丸町地内 （株）柴沼金物 13,860,000 一般競争

2023/08/01 配水管布設工事(第7工区) 平須町，東野町地内 足立建設（株） 19,525,000 一般競争

2023/08/01 公共下水道渡里処理分区私道枝線(4-1工区)工事 渡里町地内 （有）秀和プランニング 2,684,000 指名競争

2023/08/01 流域関連下水道吉田第2処理分区枝線(1-その1)設計委託 酒門町地内 （株）玄設計 10,824,000 指名競争

2023/08/01
流域関連下水道吉田第2処理分区外枝線(2-その1)地質調
査委託

酒門町地内 （株）建設地盤 2,286,900 指名競争

2023/08/01 配水管布設替工事(第23工区) 元石川町地内 横田・海老澤特定建設工事共同企業体 69,190,000 随意契約

2023/08/08 流域関連下水道桜川南処理分区枝線(2-その1)設計委託 小吹町地内 国土建設コンサルタント（株） 8,580,000 指名競争

2023/08/08
国補水戸市公共下水道広域化･共同化事業実施のための集
落排水処理施設統合基本検討委託

平須町地内 （株）日水コン 2,970,000 指名競争

2023/08/08 配水管切り廻し工事(第6号) 姫子１・２丁目地内 （有）大山建設工業 7,238,000 随意契約

2023/08/08 配水管布設替工事(第26号)
下大野町，塩崎町地
内

大恵建設（株） 4,818,000 随意契約

2023/08/08 配水管切り廻し工事(第14号)
酒門町，六反田町地
内

（株）市毛建設 3,388,000 随意契約

2023/08/22 開江浄水場ろ過池原水弁･表洗弁取替工事(第11号) 開江町地内 （株）水機テクノス 86,460,000 一般競争

2023/08/22 流域関連下水道逆川第3処理分区私道枝線(1-1工区)工事 酒門町地内 （有）オフィス八雲 3,190,000 指名競争

2023/08/22 消火栓設置工事(第8工区) 姫子２丁目地内 （株）上水戸大久保工務店 2,200,000 指名競争

2023/08/29 開江浄水場揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ修理工事(第25号) 開江町地内 （株）第一テクノ 2,530,000 指名競争

2023/08/29 国補特環下水道水府･青柳第2幹線地質調査委託 青柳町地内 協和地下開発（株） 2,607,000 指名競争


